РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  РЕШЕНИЕ № 121

О предоставлении в безвозмездное пользование
нежилого помещения

	Принято Собранием депутатов Ермаковского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]    30 октября  2015 года

          В соответствии с решением Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения от 26.06.2015 года № 107 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ермаковского сельского поселения», Уставом муниципального образования «Ермаковское сельское поселение», письмом директор МАУ МФЦ Тацинского района,

1. Предоставить часть нежилого помещения, расположенного по адресу: Ростовская область, Тацинский район, ст. Ермаковская, пер. Липкина, 4, площадью 4,0 кв.м., в безвозмездное пользование  сроком на один год Муниципальному автономному учреждению Тацинского района «Многофункциональному центру по предоставлению государственных и муниципальных услуг» (МАУ МФЦ «Тацинского района»).
2. Заключить договор аренды нежилого помещения МАУ МФЦ «Тацинского района».
3.     Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам, муниципальной собственности (Гунькин А.Д.)

	Глава Ермаковского
сельского поселения

                                     А.В. Кондаков